ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 1317/UBND-NC

V/v giải quyết đơn của ông
Nguyễn Xuân Hiến, thôn Đại Thượng,
xã Đại Đồng, huyện Tiên Du
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 18 tháng 4 năm 2019

	Kính gửi:
	Giám đốc Công an tỉnh

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Xuân Hiến; địa chỉ thôn Đại Thượng, xã Đại Đồng, huyện Tiên Du; nội dung khiếu nại Kết luận điều tra vụ án hình sự số 68/KLĐT-PC02 ngày 31/10/2018 và Kết luận điều tra bổ sung vụ án số 08/PC02 ngày 18/3/2019 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Bắc Ninh. Về việc trên, công dân đã nhiều lần gửi đơn tới Công an tỉnh nhưng chưa được xem xét, giải quyết;

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:
Giao Giám đốc Công an tỉnh chỉ đạo kiểm tra, xem xét, giải quyết theo nội dung đơn của công dân, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định của pháp luật (đính kèm đơn và tài liệu của công dân)./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- Ông Nguyễn Xuân Hiến (để biết);

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến